
 

 

SCHUCO  Vorankündigung  August  2025 
 

Bild Artikel Bezeichnung Preis 

 

SCH00605 
VW T1 Samba -grau/braun--1:18-  

***Vorankündigung August 2025* 
119,00 € 

 

SCH18U00156 

VW T2a Campingbus -weiß/beige- 

-1:18-  

**Vorankündigung August 2025** 

159,00 € 

 

SCH18U00158 

Vorbestellung VW T2a Bus -

weiß/orange- -1:18- 

**Vorankündigung August 2025** 

159,00 € 

 

SCH18U00184 

Schwäbisch Hall VW T1 mit 

Werbung 

-1:18-  

**Vorankündigung August 2025** 

199,00 € 

 

SCH32U00001 
Eicher 3125 Turbo -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
89,50 € 

 

SCH32U00002 
IFA W50 HA -FH rot- -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
79,50 € 

 

SCH32U00003 
IFA W50 HA -FH grün- -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
79,50 € 

 

SCH32U00007 
Case International 633 -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
89,50 € 



 

 

 

SCH32U00008 
Deutz DX 250 -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
89,50 € 

 

SCH32U00010 
Deutz F3 M417 -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
89,50 € 

 

SCH32U00011 
Deutz F4 L514 -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
89,50 € 

 

SCH32U00013 
VW Karmann Ghia -1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 
49,50 € 

 

SCH32U00021 

Deutz Mechaniker Figuren Set -

1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 

24,50 € 

 

SCH32U00022 

Fortschritt Mechaniker Figuren Set 

-1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 

24,50 € 

 

SCH32U00023 

Schlüter Mechaniker Figuren Set -

1:32- 

**Vorankündigung August 2025** 

24,50 € 

 

SCH43U00101 

VW T1 Samba Bus mit VW Käfer 

Design an den Seiten -1:43- 

**Vorankündigung August 2025** 

59,50 € 



 

 

 

SCH43U00109 

Vorbestellung Porsche 356 Coupe 

mit Eriba Wohnwagen -1:43- 

**Vorankündigung August 2025** 

59,50 € 

 

SCH43U00128 
Mercedes-Benz 170V -1:43- 

**Vorankündigung August 2025** 
49,50 € 

 

SCH64U00003 
Land Rover Defender -grau- -1:64- 

**Vorankündigung August 2025** 
14,50 € 

 

SCH64U00006 
Mercedes-Benz 300SL -grau- -1:64- 

**Vorankündigung August 2025** 
14,50 € 

 

SCH87U00039 

Liebherr A922 Zweiwegebagger -

weiß- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 

39,50 € 

 

SCH87U00045 
Fiat 500 -rot- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 
12,50 € 

 

SCH87U00046 

Fiat 500 Giardiniera -weiß/rot- -

1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 

12,50 € 

 

SCH87U00051 
VW Golf I GL -gelb- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 
12,50 € 

 

SCH87U00052 
VW Käfer -türkis/blau- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 
12,50 € 



 

 

 

SCH87U00057 
VW Karman Ghia -grau- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 
12,50 € 

 

SCH87U00058 

Porsche 911 Carrera 3.2 Targa -

grau- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 

12,50 € 

 

SCH87U00059 

VW Käfer Cabriolet -dunkelrot- -

1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 

12,50 € 

 

SCH87U00061 
VW Golf I GTI -weiß- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 
12,50 € 

 

SCH87U00062 
VW Käfer -hellblau- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 
12,50 € 

 

SCH87U00065 

Porsche 911 Carrera 3.2 Coupe -

weiß- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 

12,50 € 

 

SCH87U00066 
Porsche Taycan Turbo S -rot- -1:87- 

**Vorankündigung August 2025** 
12,50 € 

 


